

Domov pro seniory Krnov
Rooseveltova 2141/51
794 01 Krnov
příspěvková organizace
www.dskrnov.cz



OBJEDNÁVKA č.: 128/2024

Datum objednávky: 19.12.2024

Odběratel: Domov pro seniory Krnov příspěvková organizace Rooseveltova 2141/51 794 01 Krnov	Dodavatel: Fitcom s.r.o. Sv. ducha 2279/7 Krnov 794 01
IČ: 00846325, DIČ: CZ00846325 Bankovní spojení: 23938771/0100	IČ: Způsob dopravy: - Způsob platby: převodem

Dobrý den,

objednáváme u vás opravu EPS dle předchozí cenové nabídky č. NQ24024a, která byla zničená živelnou katastrofou – povodní.

Celková cena včetně DPH 180 324,- Kč.

Děkuji

Domov pro seniory Krnov
příspěvková organizace
Rooseveltova 2141/51
794 01 Krnov
IČO 00846325 / DIČ CZ00846325

Petra Seidlerová
Vedoucí technického úseku

Schváleno:

r.z. Kae
Mgr. František Fojtík – ředitel

Bc. Dagmar Mlčáková – ekonom

Dodavatel s objednávkou souhlasí.



Dodavatel

Fitcom s.r.o.
Svatého Ducha 2279/7
794 01 Krnov
IČ: 60320117
DIČ: CZ60320117

Nabídka č. NO24024a
DS Rooseveltova - Oprava EPS 1.PP

Odběratel

Domov pro seniory Krnov, p. o.
Rooseveltova 2141/51
794 01 Krnov
IČ: 00846325
DIČ: CZ00846325

Vypracoval: Ing. Ondřej Vaněk
ondrej.vanek@fitcom.cz, 602707387

Datum: 04.11.2024
Platnost do: 04.12.2024

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ	Cena celkem
	Hlásič tlačítkový adresný	6 ks	1690	10140
	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	400 m	16,7	6680
	Lišta kabelová 20x20	200 m	22	4400
	Krabice propojovací	10 ks	47	470
	Skupinový držák SD2	50 ks	33	1650
	Drobný montážní materiál	1 kpl	1500	1500
	Hlásič kouře optický interaktivní	26 ks	1570	40820
	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	26 ks	215	5590
			Materiál celkem	71 250,00 Kč
	Přepojení stávajícího hlásiče EPS, vč. změny adresy	26 ks	400	10400
	Tlačítkový hlásič - instalace	6 ks	500	3000
	Kabel sdělovací - instalace do lišty, příchytka	400 m	49	19600
	Lišta kabelová - instalace	200 m	108	21600
	Krabice propojovací - instalace vč. ukončení vodičů	10 ks	350	3500
	Skupinový držák - instalace	50 ks	35	1750
	Průraz zdívkou v cihlové zdi tl. 15 cm	14 ks	252	3528
	Napojení do stávající linky	1 kpl	4000	4000
	Oprava poškozené stávající trasy	20 m	50	1000
	Zásuvka pro automatický hlásič - instalace	26 ks	150	3900
	Úprava konfigurace ústředny EPS	1 kpl	3000	3000
	Zkouška hlásičů 1.PP	1 kpl	2500	2500
			Služby a Instalace celkem	77 778,00 Kč
			Cena celkem bez DPH	149 028,00 Kč
			Cena celkem vč. DPH 21 %	180 323,88 Kč

Obchodní podmínky

Fakturace a dodávka

Záloha: -

Dílčí fakturace: -

Konečná faktura po předání: 100 %

Splatnost faktur: 14 dnů

Poznámky